

Objednatel:

IČO: 00216224
 DIČ: CZ00216224
 Masarykova univerzita
 Přírodovědecká fakulta
 Kotlářská 267/2
 Veveří
 602 00 Brno 2

Dodavatel:

IČO: 25103041 DIČ: CZ25103041
 TECHNOPROCUR CZ, spol. s r.o.

 Lipová 524
 Průhonice
 252 43 Průhonice

Konečný příjemce:

Ústav chemie PŘF MU
 ██████████
 Kamenice 5, budova A08
 625 00 Brno

Datum vystavení: 21.02.2024**Datum dodání:****Forma dopravy:**

Offer nr. 208577-9

Množství	MJ	Název položky	Základ	DPH	DPH %	Částka DPH	Částka celkem
1	ks	FSUD-0401-0030 Biotage? Sfär C18 D - Duo 100 ? 30 ?m 30 g, 2/cs	12 656,00		21	2 657,76	15 313,76
1	ks	FSUD-0401-0060 Biotage? Sfär C18 D - Duo 100 ? 30 ?m 60 g,2/cs	16 909,00		21	3 550,89	20 459,89
1	ks	FSUS-0443-0010 Biotage? Sfär Silica HC - High Capacity 20 ?m 10 g, 20/cs	10 125,00		21	2 126,25	12 251,25
1	ks	9800-5000 ISOLUTE? HM-N Bulk 5 Kg	33 717,00		21	7 080,57	40 797,57
1	ks	416303SP Rack ?16x150 RFID, 3 pcs	6 480,00		21	1 360,80	7 840,80
1	ks	416306SP Rack ?25x150 RFID, 3 pcs.	6 480,00		21	1 360,80	7 840,80
1	ks	UDP Dopravné, balné, pojištění	3 100,00		21	651,00	3 751,00
1	ks	Sleva	-4 318,35		21	-906,85	-5 225,20

Celková cena s DPH: 103 029,87 Kč

Uvádějte, prosím, číslo objednávky na faktuře, jinak nebude proplacena.

Fakturu zašlete na ██████████ nebo ██████████

Děkuji.

Bankovní spojení: ██████████ IČO 00216 224, VAT/DIČ CZ00216224,

Swift Code: ██████████

Vystavila. ██████████

Razítko a podpis:

Offer nr. 208577-9

Pro:

Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta, Kotlářská 2, 611 37 Brno

Připravil: **TECHNOPROCUR CZ, spol. s r.o.**

Týká se: Spotřební materiál

Vážený ,
dle Vašeho požadavku naše nabídka.

Poz	Obj. číslo	Popis	Počet	Cena/ks	Celkem
1	FSUD-0401-0030	Biotage® Sfär C18 D - Duo 100 Å 30 µm 30 g, 2/cs	1	12 656,00 Kč	12 656,00 Kč
2	FSUD-0401-0060	Biotage® Sfär C18 D - Duo 100 Å 30 µm 60 g, 2/cs	1	16 909,00 Kč	16 909,00 Kč
3	FSUS-0443-0010	Biotage® Sfär Silica HC - High Capacity 20 µm 10 g, 20/cs	1	10 125,00 Kč	10 125,00 Kč
4	9800-5000	ISOLUTE® HM-N Bulk 5 Kg	1	33 717,00 Kč	33 717,00 Kč
5	416303SP	Rack Ø16x150 RFID, 3 pcs.	1	6 480,00 Kč	6 480,00 Kč
6	416306SP	Rack Ø25x150 RFID, 3 pcs.	1	6 480,00 Kč	6 480,00 Kč

Celková cena**86 367 Kč****Související náklady**

Obj. číslo	Popis	Počet	Cena/ks	Celkem
UDP	Dopravné, balné, pojištění	1	3 100,00 Kč	3 100,00 Kč
	Sleva =	5	-863,67 Kč	-4 318,35 Kč

Celková cena bez DPH 85 148,65 Kč**Celková cena s DPH 21% 103 029,87 Kč****DPH 21% 17 881,22 Kč**

Cena V Kč, není-li uvedeno, jedná se o cenu bez DPH

Platba Převodem v Kč na bankovní účet

Platební podmínky Faktura vystavená po dodání, se splatností 30 dní

Dodací lhůta 2-5 týdnů

Záruka n/a

Místo dodání Brno

Pojištění zakalkulováno v nabídce

Instalace, školení n/a

Platnost nabídky 31.03.2024

V Praze dne 20.2.2024


TECHNOPROCUR CZ, spol. s r.o.

Dodavatel: TECHNOPROCUR CZ, spol. s r.o. Lipová 524 252 43 Průhonice IČO: 25103041 DIČ: CZ25103041 Zápis v OR ze dne 29.1.1997 Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 49864. [REDACTED] [REDACTED]	Odběratel: Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta Kotlářská 267/2 60200 Brno 2, Veveří IČO: 00216224 DIČ: CZ00216224
Naše reference : 6240102	Dodací adresa: Masarykova univerzita, Ústav chemie PŘF MU Kamenice 5, budova A08 62500 Brno
Vystavil: [REDACTED] Mobil: [REDACTED] Email: [REDACTED]	Vaše objednávka : 3111/0197/24 Kontaktní osoba : [REDACTED]

Děkujeme za Vaši objednávku, kterou Vám tímto potvrzujeme.

Označení dodávky	Katalogové označení	Počet M.J.	M.J.	Cena za M.J.	DPH %	bez DPH	s DPH
Biotage® Sfär C18 D	FSUD-0401-0030	1,00	ks	12 656,00	21	12 656,00	15 313,76
	Biotage® Sfär C18 D - Duo 100 A 30 µm 30 g, 2/cs						
Biotage® Sfär C18 D	FSUD-0401-0060	1,00	ks	16 909,00	21	16 909,00	20 459,89
	Biotage® Sfär C18 D - Duo 100 A 30 µm 60 g, 2/cs						
Biotage® Sfär Silica HC	FSUS-0443-0010	1,00	ks	10 125,00	21	10 125,00	12 251,25
	Biotage® Sfär Silica HC - High Capacity 20 µm						
ISOLUTE® HM-N Bulk 5 Kg	9800-5000	1,00	ks	33 717,00	21	33 717,00	40 797,57
Rack O16x150 RFID, 3 pcs.	416303SP	1,00	ks	6 480,00	21	6 480,00	7 840,80
Rack O25x150 RFID, 3 pcs.	416306SP	1,00	ks	6 480,00	21	6 480,00	7 840,80
Dopravné, balné, pojištění	1004	1,00		3 100,00	21	3 100,00	3 751,00
Sleva		1,00		-4 318,35	21	-4 318,35	-5 225,20

	Základ	Výše DPH	Včetně DPH
Nulová sazba DPH	0,00	0,00	0,00
Snížená sazba DPH % 12,00	0,00	0,00	0,00
Základní sazba DPH % 21,00	85 148,65	17 881,22	103 029,87
Celkem:	85 148,65	17 881,22	103 029,87

Cena celkem s DPH:

103 029,87 Kč

Platba: převodem
 Platební podmínky: platba po dodání, splatnost faktury 30 dní
 Doprava: autodoprava
 Dodací termín: 2-5 týdnů

V Průhonících dne 22.02.2024

[REDACTED]
 TECHNOPROCUR CZ, spol. s r.o.